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Pulpo en bandeja

FICHA DE PRODUCTO / File di prodotto · File product · Folha de produto · Fiche de produit

Origen: FAO 34

Procesado
Formatos disponibles

Pulpo (Octopus vulgaris)
Polpo crudo · Raw octopus · Polvo cru · Poulpe crue

Formati disponibili · Available formats · Formatos disponíveis · Formats disponibles

CajaEnvasado bandeja

CLASIFICACIÓN PESO CAJA

500/1000
1000/2000
2000/3000
3000/4000
4000/6000
5000/6000

6000+

           8 Kg
           8 Kg
         12 Kg aprox.
         18 Kg aprox.
         18 Kg aprox.
   18/20 Kg aprox.
   18/20 Kg aprox.

Nº CAJAS PALET

81
81
64
32
32
32
32G
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